
UCHWAŁA NR LII/415/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjętej za podstawę 
obliczenia podatku leśnego na obszarze gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn.zm.) w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) w związku z Komunikatem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie w sprawie średniej ceny sprzedaży 
drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 
2022 r. będącej podstawą do ustalania podatku leśnego na rok podatkowy 2023 r. (M. P. z 2022 r., poz. 996) - 
Rada Miejska w Tykocinie uchwala co następuje: 

§ 1. § 1. Uchwały Nr LI/400/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjętej za podstawę obliczenia podatku leśnego na obszarze gminy 
w 2023 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna określoną w Komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży  drewna, 
obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 
2022 r. (M.P. z 2022, poz. 996) z kwoty 323,18 zł za 1 m3 do kwoty  250,00 zł za 1 m3- przyjmowaną 
jako podstawę do obliczenia podatku leśnego na obszarze Gminy Tykocin w 2023 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256CF3C2-268B-4244-9CDF-A585E5AB1FAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr LI/400/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie obniżenia 
średniej ceny sprzedaży drewna przyjętej za podstawę obliczenia podatku leśnego na obszarze gminy w 2023 
roku dokonano omyłki pisarskiej i mylnie zapisano: „z kwoty 323,18 zł za 1 m3 do kwoty  250,00 zł za 1 m3 - 
przyjmowaną jako podstawę do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Tykocin w 2023 roku”. 

Podjęta uchwała naprawiła błąd pisarski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256CF3C2-268B-4244-9CDF-A585E5AB1FAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



